
4b 
M I N I S T É R I O P U B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRIO P Ú B L I C O DO DISTRITO F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A G E R A L 

P O R T A R I A N °zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA ^ 7V , D EzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA Q D E M A R Ç O D E 2019. 

O S E C R E T A R I O - G E R A L ADJUNTO DO MINISTÉRIO 
PÚBLICO DO DISTRITO F E D E R A L E TERRITÓRIOS,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso da competência que 
lhe foi conferida pelo Regimento Interno, considerando a delegação dada por meio da 
Portaria n° 1.426/PGJ. de 14/12/2018. e considerando o teor do Tabularium n° 
08191.024210/2020-57, 

R E S O L V E : 

Retificar a Portaria/SG n° 99, de 27/1/2020, tabularium 
08191.008422/2020-97, da seguinte forma: 

Onde se lê: "....dispensando, em consequência e somente até a referida 
data, a servidora JÉSSICA RODRIGUES ROMA, matrícula 5442-9" 

Leia-se: "....dispensando, a contar de 28/2/2020. a servidora JÉSSICA 
RODRIGUES ROMA, matrícula 5442-9.' 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se_ 

R E N A J 0 Í U Q U E I Z S A L L E S 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.706, 10 de março de 2020.


